

江苏增值税专用发票

No 35022319

3200232130

3200232130



开票日期: 2024年03月11日

此联不作为报销凭证使用

|                 |                                  |    |    |              |          |              |                                                                                                                          |         |  |  |
|-----------------|----------------------------------|----|----|--------------|----------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--|--|
| 名称:             | 江阴市建设工程质量检测中心有限公司                |    |    |              |          | 密码区          | 5+8/5<>>/5/6*</<522/13<5/48<br>4094/**1*>71828>953>039-16/<br>>9835+6>/+*/3+5-*+487029867<br>5-*052-495+3<>>*63+9/549901 |         |  |  |
| 纳税人识别号:         | 91320281MA22UB1P7W               |    |    |              |          | 金额           | 税率                                                                                                                       | 税额      |  |  |
| 地址、电话:          | 江阴市金山路367号 0510-86831620         |    |    |              |          | 94.690265487 | 13%                                                                                                                      | 246.19  |  |  |
| 开户行及账号:         | 宁波银行股份有限公司江阴支行 78040122000341328 |    |    |              |          | 30.973451327 | 13%                                                                                                                      | 8.05    |  |  |
| 货物或应税劳务、服务名称    | 规格型号                             | 单位 | 数量 | 单价           | 金额       | 税率           | 税额                                                                                                                       |         |  |  |
| *纸制品*高品乐复印纸     | A4 70g                           | 箱  | 20 |              | 1893.81  | 13%          |                                                                                                                          |         |  |  |
| *塑料制品*乐易扎扎带捆绑线束 | 5x250mm国标4.7宽                    | 包  | 2  |              | 61.95    | 13%          |                                                                                                                          |         |  |  |
| *纸制品*得力牛皮纸档案袋   | 5953                             | 包  | 10 | 6.9911504425 | 69.91    | 13%          |                                                                                                                          | 9.09    |  |  |
| *纸制品*得力牛皮纸档案盒   | 5694                             | 包  | 1  | 51.327433628 | 51.33    | 13%          |                                                                                                                          | 6.67    |  |  |
| *塑料制品*禧天龙收纳箱    | 6078                             | 个  | 10 | 61.85840708  | 618.58   | 13%          |                                                                                                                          | 80.42   |  |  |
| *塑料制品*乐易扎扎带捆绑线束 | 5x150mm国标4.7宽                    | 包  | 2  | 31.85840708  | 63.72    | 13%          |                                                                                                                          | 8.28    |  |  |
|                 |                                  |    |    |              | ¥2759.30 |              |                                                                                                                          | ¥358.70 |  |  |

税总第劳函[2023]3号 西安西正印制有限公司

第一联: 记账联 销售方记账凭证